ELECTRÓNICAS S.A., C.U.I.T N° 30-61075313-9, el Renglón 1.1:  Suscripción para Cisco

Secure  Email  por  doce  (12)  meses.  Cantidad:  quinientas  cincuenta  (550). PRECIO

UNITARIO DÓLARES ESTADOUNIDENSES TREINTA Y SEIS CON 09/100 (U$D 36,09.-)

PRECIO  TOTAL  DÓLARES  ESTADOUNIDENSES  DIECINUEVE  MIL  OCHOCIENTOS

CUARENTA Y NUEVE CON 50/100 (U$D 19.849,50.-) IVA incluido; Renglón 1.2: Suscripción

y  licencias  CISCO  FIREPOWER  por  doce  (12)  meses.  Cantidad:  diez  (10) PRECIO

UNITARIO  DÓLARES  ESTADOUNIDENSES  MIL  CIENTO  OCHENTA  Y  NUEVE  CON

78/100  (U$D  1.189,78)  PRECIO  TOTAL  DÓLARES  ESTADOUNIDENSES  ONCE  MIL

OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE CON 80/100 (U$D 11.897,80), IVA incluido;  Renglón

1.3:  Soporte para soluciones Cisco. Cantidad: doscientos cuarenta y nueve (249) PRECIO

TOTAL  DÓLARES  ESTADOUNIDENSES  CINCUENTA  Y  CINCO  MIL  QUINIENTOS

NOVENTA CON 68/100 (U$D 55.590,68) IVA incluido; Renglón 1.4: Suscripción para Cisco

Identity  Service  Engine  por  doce  (12)  meses.  Cantidad:  cien  (100)  PRECIO UNITARIO

DÓLARES ESTADOUNIDENSES CIENTO  VEINTE CON 06/100  (U$D 120,06)  PRECIO

TOTAL DÓLARES  ESTADOUNIDENSES  DOCE  MIL SEIS  (U$D  12.006.-)  IVA incluido;

Renglón 1.5:  Suscripción para Webex Mettings por doce (12) meses. Cantidad: nueve (9)

PRECIO UNITARIO DÓLARES ESTADOUNIDENSES NOVECIENTOS NUEVE CON 73/100

(U$D  909,73)  PRECIO  TOTAL  DÓLARES  ESTADOUNIDENSES  OCHO  MIL  CIENTO

OCHENTA Y SIETE CON 57/100 (U$D 8.187,57.-) IVA incluido y Renglón 2:  Suscripción

para Servicios de Telefonía OnPremise por seis (6) meses. Cantidad: ciento siete (107) UN

On-Premises  Calling  Access PRECIO  UNITARIO  DÓLARES  ESTADOUNIDENSES

VEINTIOCHO CON 48/100 (U$D 28,48) PRECIO TOTAL DÓLARES ESTADOUNIDENSES

TRES MIL CUARENTA Y SIETE CON 36/100 (U$D 3.047,36); Cantidad: sesenta y uno (61)

NU On-Premises Calling Professional PRECIO UNITARIO DÓLARES ESTADOUNIDENSES

TREINTA  Y  TRES  CON  75/100  (U$D  33,75.-)  PRECIO  TOTAL  DÓLARES

ESTADOUNIDENSES DOS MIL CINCUENTA Y OCHO CON 75/100 (U$D 2.058,75) IVA

incluido; lo que arroja un total a pre-adjudicar de DÓLARES ESTADOUNIDENSES CIENTO

DOCE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE CON 66/100 (U$D 112.637,66), IVA incluido,

MIL NOVECIENTOS  VEINTIUNO  CON  95/100  (U$D  188.921,95),  IVA incluido,  por  un

período de doce (12 meses) para el renglón N°1 y por un período de seis (6) meses para el

renglón N° 2, por cumplir con las características técnicas requeridas en el Pliego de Bases y